
 
H O T Ă R Â R E A   NR. 26/2016 

cu privire la aprobarea repartizării  unui  apartament cu  trei camere  
din strada Cernatului nr. 33, apartament 14.  

 
 
 Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
 Văzând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al domnului primar, cu privire la 
aprobarea repartizării unui apartament cu trei camere, din strada Cernatului nr. 33, apartament 14, 
 Având în vedere prevederile Legii locuinţei nr. 114/1996, republicată, cu completările şi 
modificările ulterioare,  
 Ţinând cont de prevederile art. 21 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a repartizării 
locuinţelor în vederea închirierii, aprobat prin Hotărârea Consiliului Local nr. 93/2011, 
 În temeiul prevederilor art. 45. alin 1  şi art.  115 alin. 1. lit. b din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările ulterioare, 
 
 

    H O T Ă R Ă Ş T E : 
   
 Art. 1. - Se aprobă repartizarea locuinţei cu trei camere, din afara Tabelului nominal cu 
ordinea de prioritate din municipiul Târgu Secuiesc, str. Cernatului nr. 33, apartament 14, numitului 
Tamás Zoltán.     

Art. 2.- Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul municipiului 
Târgu Secuiesc. 

 
 
 

                        Târgu Secuiesc, la  25 februarie 2016 
 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ             Molnár Lajos Zoltán                                                    CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                    SECRETAR                                                                                                                         Zátyi Andrei 

 
 
 
 
 
 

 Întocmit Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


